

商品のアレルギー情報

○:原材料に使用しているもの
 △:原料の製造過程(加工工場)で混入の可能性があるもの
 ▲:店舗の製造過程で混入の可能性があるもの
 -:原材料に使用していないもの
 ※ヨーグルソフトの「小麦」「大豆」はワッフルコーンに含まれます

		表示が義務付けられた特定原材料							表示が推奨されている原材料																			
		小麦	乳	そば	落花生	卵	エビ	カニ	アワビ	イカ	イクラ	オレンジ	キウイフルーツ	バナナ	桃	リンゴ	牛肉	くるみ	サケ	サバ	大豆	鶏肉	豚肉	マツタケ	ヤマイモ	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
ストレート	パイナップル	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	キウイ	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	オレンジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	マンゴー	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	タカメロン	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ミックス	パイン&キウイ	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ベリベリミックス	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ミルク	バナナミルク	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	○	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	イチゴミルク	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ブルーベリーミルク	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
スムージー	グリーンバナナスムージー	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	○	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	グリーンパインスムージー	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	▲	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	グリーンバナナ濃厚甘酒	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	○	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
シーズンメニュー	マスクメロン	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	とろける桃のスムージー	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	○	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	まるごとぶどうジュース	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	シャインマスカット	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	しやりしやり梨ジュース	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	洋梨(ラ・フランス)	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ザクロ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	イチゴ	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ゆずレモン	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	キウイ&ストロベリー	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	パイン&ストロベリー	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	バナナ&ストロベリー	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	○	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	温州みかん	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	サンタのジュース	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	柿	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	▲	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	夕張メロン	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	6種のよくばりミックス	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ナガノパープル	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	極濃プレミアムイチゴミルク	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	デコボン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ちょっと濃いめのミックスジュース	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	▲	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	リンゴ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	▲	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ブルーベリー	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	グレープフルーツ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	サンゴールドキウイ	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	○	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	そのまんまスイカ	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	レモン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
レモンスカッシュ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ゴロゴロレモンスカッシュ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ピーチレモンスカッシュ	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
マンゴー&パイン	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	▲	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
黄金桃	-	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	▲	○	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
タピオカドリンク	バナナほうじ茶ラテ	-	○	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	○	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	フルーツミックスティー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	オレンジティー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ヨーグルソフト	バナナ	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	△	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-		
	ストロベリー	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-		
	マンゴー	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-		
	パイナップル	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-		
	ブルーベリー	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-		
	ミックスベリー	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-		